
Dz.U./S S182
20/09/2021
473127-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473127-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Paliwa
2021/S 182-473127

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Transportowy Dozór Techniczny
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP 14/2021
Adres pocztowy: ul. Puławska 125
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-707
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Kolanko
E-mail: przetargi@tdt.gov.pl 
Tel.:  +48 728333011
Adresy internetowe:
Główny adres: http://tdt.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://bip.tdt.gov.pl/zamowienia-publiczne/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Dozór techniczny w zakresie transportu

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw
Numer referencyjny: ZP 14/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej rozliczany w 
systemie bezgotówkowym do samochodów Transportowego Dozoru Technicznego.

II.1.6) Informacje o częściach

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@tdt.gov.pl
http://tdt.gov.pl/
https://bip.tdt.gov.pl/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S182
20/09/2021
473127-2021-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 632 585.37 PLN / Najdroższa oferta: 1 632 585.37 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa
09134100 Olej napędowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na stacjach paliw na terenie Rzeczpospolitej Polskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej rozliczany w 
systemie bezgotówkowym do samochodów Transportowego Dozoru Technicznego, zwanego dalej TDT,
na stacjach paliw na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, a w szczególności w miejscach, w których Zamawiający 
posiada Oddziały Terenowe TDT i Zespoły Inspektorów TDT tj.: Warszawa, Lublin, Kraków, Katowice, Gdańsk, 
Wrocław, Poznań, Szczecin, Łódź, Białystok, Kielce, Rzeszów, Bydgoszcz, Olsztyn, Stalowa Wola Zamawiający 
przewiduje, że w okresie trwania umowy zakupi ok. 160 500 litrów oleju napędowego i 230 000 litrów benzyny 
bezołowiowej. Podana ilość paliw jest wielkością szacunkową służącą do kalkulacji ceny ofertowej. Zakup oleju 
napędowego i benzyny bezołowiowej będzie odbywał się bezgotówkowo, na podstawie kart identyfikacyjnych 
(dalej: kart paliwowych), nie więcej niż 230 sztuk wydanych i dostarczonych bezpłatnie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 123-325434

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325434-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S182
20/09/2021
473127-2021-PL

3 / 4

Dostawa paliw

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Chemików 7
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-411
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 846 850.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 632 585.37 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia lub wycofania oferty, 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/). Sposób 
złożenia i zaszyfrowania oferty opisany został w Instrukcji użytkownika (https://miniportal.uzp.gov.pl/
Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf).
2. Zamawiający zastosuje podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust., 1 ustawy Pzp.
3. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, składane jest wraz z ofertą na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEZD).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf
https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S182
20/09/2021
473127-2021-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2021

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio

